ATESTO O REE/WENTO PROT N° 	5 EM,_13/
DE20
•

jri 1W!

APROVADO (A) 81. REMO No

1 0821,3j 0 	PORW2afil

VOTOS CONTR
MESA DACA.M.R 	.."-ng

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  G553  /2018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de um Posto de Saúde (UPS) no
Acampamento Chesf próximo aos quatro grupos.

Justificativa- Tal ação se faz necessária para melhoria na qualidade de vida de seus
moradores.

Sala das Sessões, em 13 de Abril de 2018.

7

ZAlbedo Carlos &?frri anl(fq Varo do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

Alberio Carlos

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  C59/2018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando um reparo em toda Rede de Esgoto com caixas
novas e tampa de ferro na Av. Getúlio Vargas

Justificativa- Tal ação se faz necessária para melhoria na qualidade de vida de seus
moradores.

Sala das Sessões, em 13 de Abril de 2018.

(Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ARMO (A) M. SES;N:a-=‘:,
DE_e-ji 	 Pa‘-nr~e
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.R.A413 io q/

APROVADO (A) y SESSÃO N°
DEa  O 	POOLLDWiYnitchave
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIRA.

PI-CE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° C60/2018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando um reparo na Rede de Esgoto com caixas
novas e tampa de ferro na Rua Luiz Gonzaga em frente ao Bar do Dema"s no Bairro
Barroca.

Justificativa- Tal ação se faz necessária para melhoria na qualidade de vida de seus
moradores.

Sala das Sessões, em 13 de Abril de 2018.

Alberio Carlos o do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003